
 

 

UCHWAŁA NR XI/105/25 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie likwidacji klubu dziecięcego w Księginicach pod nazwą  

„Gminny Klub Dziecięcy w Księginicach” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 12 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się gminną jednostkę organizacyjną działającą jako jednostka budżetowa pod nazwą 

„Gminny Klub Dziecięcy w Księginicach”, z siedzibą w Księginicach, przy ul. Cichej 9, 55-100 Trzebnica. 

§ 2. Określa się przeznaczenie mienia znajdującego się w zarządzie jednostki, o której mowa w § 1: 

1) mienie nieruchome tj. część nieruchomości zabudowanej budynkiem przeznaczonym na działalność 

świetlicy wiejskiej w Księginicach przy ul. Cichej 9, 55-100 Trzebnica, zlokalizowanej na działce nr 84/14, 

gmina Trzebnica, obręb: Księginice, przekazuje się na działalność w/w świetlicy wiejskiej w Księginicach; 

2) mienie ruchome przekazuje się Gminnemu Żłobkowi im. Krasnala Hałabały w Trzebnicy. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 maja 2025 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzebnicy: 

Mateusz Stanisz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 1906


		2025-04-09T10:21:40+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




